
ESPAZO LÚDICO ALEV 
Entidade: _________________________________
Equipo: ___________________________________

Habilidades Deportivas

1 2 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Puntuación Total

Balonmán Fútbol Sala Baloncesto Voleibol
Nº Participante

Balonmán 1: "Apunta e tira"
Balonmán 2: "Rápido, sen e con balón"     

Fútbol Sala 1: "Apunta e golpea"
Fútbol Sala 2: "Corre e golpea"
Fútbol Sala 3: "Control tenis"

Baloncesto 1: "Bota e troca"
Baloncesto 2: "Suma puntos"
Baloncesto 3: "Entrando a canasta"        

Voleibol 1: "Toca-toca"
Voleibol 2: "Toca dedos"
Voleibol 3: "Saca Volei"



ESPAZO LÚDICO ALEV 
Entidade: _________________________________
Equipo: ___________________________________

Habilidades Coordinativas

Nº Participante Coa comida… Axilidade Canguros Scotch-Scotch
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ESPAZO LÚDICO ALEV 
Entidade: _________________________________
Equipo: ___________________________________

Actividades de Ritmo

Nº Integrantes Postura inicial
Habilidades 

presentes
Nº Formacións Coord. Música

Sincro. 

Deportistas

Orixin. 

Expresiv.
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ESPAZO LÚDICO ALEV 
Entidade: _________________________________
Equipo: ___________________________________

Condición Física

Nº Participante Saltando sen parar Rápido e axil Resistirei A onde chego?
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